
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024 
 

Styrelsen lämnar följande redovisning vid årsmötet 2025 av hur den förvaltat ledningen av 
konstföreningen i enlighet med föreningens stadgar och beslut under verksamhetsåret 2024. 

SBK Konstförening Göteborg hade 120 medlemmar den sista december 2024.  

Efter årsmötet 2024 har styrelsen haft följande sammansättning: 

Ordförande: Annika Hugosson   
Vice ordförande: Ylva Junfelt 
Kassör: Marie Petersson 
Sekreterare: Anitha Bergvik 
Övriga ledamöter: Maria Aronsson, Torbjörn Borglin, Lovisa Granlund, Ingela Röding-Zäll och Jaana 
Sandberg.                                                                                                                                                                                    
 

Revisorer: Marianne Bernhardtz och Rose-Marie Tylegård. Ersättare Peter Westlund  

Valberedning:  
På grund av brist på deltagare i valberedningen har styrelsen utgjort valberedning 2024.  

Styrelsen har under året haft 10 styrelsemöten, merparten via Teams. Därutöver har vi diskuterat 
frågor via e-post och den gemensamma gruppen på Messenger eller när vi mötts fysiskt. 

Medlemsavgift och bidrag 

Medlemsavgiften för året har varit 450 kronor. Medlemsavgifterna har använts till konstinköp för 
utlottning till medlemmarna. Ekonomiska bidrag för programverksamhet har föreningen ansökt om 
hos stadens förvaltningar, men inte fått några bidrag alls under året. 

Under året betalade många medlemmar medlemsavgiften sent på året. Det gjorde att styrelsen fick 
lite stressigt med att hinna göra alla inköp i god tid innan konstlotteriet. Vi bestämde att till 2025 
påminna tidigt på året att medlemsavgiften ska betalas in. 

Inköp och utlottning 

Föreningens styrelse är också inköpskommitté för utlottningskonst. Principerna för konstinköp är att 
köpa av nutida konstnärer, gärna med anknytning till Västsverige. Styrelsen eftersträvar en variation i 
konstformer samt ett jämställdhetsperspektiv av representerade konstnärer. Inköpen under 2024 har 
i huvudsak gjorts i samband med utställningar på gallerier, kontakter med konstnärer och konstrundor 
i staden.  

Utlottad konst 

Den 26 november hade vi vårt årliga konstlotteri Bagihs lokaler, Sockerbruket 17. Ca 50 medlemmar 
närvarade och vi hade mycket trevligt! Eftersom vi inte längre har tillgång till utställningsväggen i 
Traktören fick medlemmarna i år se verken på nätet i god tid innan utlottningen, och när de kom till 
utlottningen, där vi ställde ut de 27 verken.   



Christian Kivilompolo berättade om co-working-konceptet Bagih och vi besökte även Galleri PS, som 
ligger intill och tittade på Eva Dahlins utställning. Därefter bjöds mat i form av buffé och mingel och 
sedan konstutlottningen.  Även närvarovinster i form av böcker lottades ut.   

Smolk i bägaren var att 11 av lotteriets 27 vinnare inte var närvarande, eller hade lämnat in en 
fullmakt med önskad vinst, vilket lägger lite sordin på eventet. Det gör också efterarbetet lite 
krångligare då de i efterhand ska önska vinst och hämta vinsterna. Styrelsen ska fundera på hur vi ska 
lyckas locka fler att närvara eller få medlemmarna att verkligen skicka in en fullmakt. Vi kanske får 
informera mer och formulera om och inte kalla det fullmakt?  

Extra medlemsmöte 21 mars 

Vid konstutlottningen hade vi ett kort extra medlemsmöte där vi tog ett andra beslut om ändringar i 
stadgarnas §8 Utställning och utlottning av konstverk. Stadgeändringar ska beslutas av två 
medlemsmöten, vara ett årsmöte. Ändringen togs vid årsmötet i mars och nu tog föreningen ett 
andra beslut som innebär att texten hänvisar till stadgarnas tillagda bilaga, där tilldelningen av lotter 
preciseras och hur fördelningen av vinsterna vid konstlotteriet går till. 

Föreningen har under året arrangerat följande aktiviteter 

Under året har vi fortsatt vårt samarbete med Tjänstemännens Konstförening, där vi bjuder in dem 
till våra aktiviteter och vise versa, vilket gör att vi blir fler som deltar. Ett samarbete som ger våra 
respektive föreningar ett mycket större utbud av aktiviteter. Av de nio aktiviteter SBK bjöd in till under 
året var fyra initierade och organiserade av Tjänstemännens Konstförening.  

 I februari var vi på visning av Smyrna Frihamnskyrkan. Vårt årsmöte i mars skedde på Galleri Viking 
där tio konstnärer från Svenska konstnärsförbundet Region Väst ställde ut. Det gav oss ett härligt 
tillfälle att köpa verk till vårt konstlotteri. I april ordnade vi en konstresa med buss till Tjörn och i maj 
var vi på en konstresa till Båstad och Höganäs. Vi ordnade en resa till den omfångsrika konstbiennalen 
OpenArt i Örebro en solig dag i maj, där deltagarna åkte tåg på egen bekostnad.  

I oktober var vi på en guidad visning av Ilon Wiklands omfattande bildvärld på Göteborgs 
konstmuseum. Samma månad var vi på konstresa till Borås med besök på konsthallarna där. I 
november ordnades ett besök på Galleri Thomassen i de nyöppnade lokalerna i Sockerbruket. Och i 
november hade vi konstutlottningen. 

Lokalfrågan 

Under våren tömde vi vårt förråd i Traktören. Vi har ingen aning om vad som händer med förråd och 
utställningsväggen när renoveringen är klar. Kommunikationen från byggprojektet är obefintlig. 

Kommunikation och medlemsinformation  

Medlemmarna får regelbunden information via e-post med länkar till hemsidan. Kommunikation sker 
också i sociala medier. Vi har en egen Facebooksida. Hemsidan fungerar som hållare för våra 
aktiviteter. I varje medlemsutskick länkar vi också till de andra kanalerna. 

 



Medlemskap 

SBK Konstförening är medlem i intresseföreningen Riksförbundet Sveriges Konstföreningar, och i 
konstföreningen Våga Se. 

Medlemskapet i Våga Se ger föreningen ett grafiskt blad och deltagande i deras konstlotteri. 

Ekonomi 

Styrelsen har uppfyllt målet att medlemsavgifterna används till inköp av konst för utlottning.  

Sammanfattningsvis kan styrelsen redovisa ett intensivt verksamhetsår med förhoppningen om ett 
minst lika aktivt 2025.  
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Jaana Sandberg, ledamot 


	Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024

